
31.004 5222

31.004 Thun Bahnhof–Lerchenfeld

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Postbrücke L
Thun, Guisanplatz
Thun, Hauptkaserne
Thun, Dufourkaserne
Thun, S+W
Thun, Kleine Allmend I
Thun, Waldeck
Thun, Lerchenfeldstrasse
Thun, Lerchenfeld I Æ

ì
455
465
475
485
495
495
505
525
535
565

4000

036
046
056
066
076
076
086
106
116
146

4004

156
166
176
186
196
196
206
226
236
266

4008

306
316
326
336
346
346
356
376
386
416

4012

456
466
476
486
496
496
506
526
536
566

4016

007
017
027
037
047
047
057
077
087
117

4020

157
167
177
187
197
197
207
227
237
267

4024

307
317
327
337
347
347
357
377
387
417

4028

457
467
477
487
497
497
507
527
537
567

4032

008
018
028
038
048
048
058
078
088
118

4036

alle
15

M
in

0020
0120
0220
0320
0420
0420
0520
0720
0820
1020

4228

3020
3120
3220
3320
3420
3420
3520
3720
3820
4020

4232

0021
0121
0221
0321
0421
0421
0521
0721
0821
1021

4236

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Postbrücke L
Thun, Guisanplatz
Thun, Hauptkaserne
Thun, Dufourkaserne
Thun, S+W
Thun, Kleine Allmend I
Thun, Waldeck
Thun, Lerchenfeldstrasse
Thun, Lerchenfeld I Æ

3021
3121
3221
3321
3421
3421
3521
3721
3821
4021

4240

0022
0122
0222
0322
0422
0422
0522
0722
0822
1022

4244

3022
3122
3222
3322
3422
3422
3522
3722
3822
4022

4248

0023
0123
0223
0323
0423
0423
0523
0723
0823
1023

4252

3023
3123
3223
3323
3423
3423
3523
3723
3823
4023

4256

000
010
020

090
100
120
130

42586B

à
à
à

401
411
421
431
431
441
441
461
471
471

4260

Thun, Lerchenfeld I
Thun, Lerchenfeld Forstweg
Thun, Waldeck
Thun, Kleine Allmend I
Thun, S+W
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbrücke L
Thun, Bahnhof L Æ

Ä

163
203

9934

"+
"+ 404

9920

",",
à

445
455
465
485
485
495
505
505
525
555

4001

575
585
595
016
016
026
036
036
056
086

4005

156
166
176
196
196
206
216
216
236
266

4009

276
286
296
316
316
326
336
336
356
386

4013

426
436
446
466
466
476
486
486
506
536

4017

576
586
596
017
017
027
037
037
057
087

4021

127
137
147
167
167
177
187
187
207
237

4025

277
287
297
317
317
327
337
337
357
387

4029

427
437
447
467
467
477
487
487
507
537

4033

577
587
597
018
018
028
038
038
058
088

4037

alle
15

M
in

Thun, Lerchenfeld I
Thun, Lerchenfeld Forstweg
Thun, Waldeck
Thun, Kleine Allmend I
Thun, S+W
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbrücke L
Thun, Bahnhof L Æ

5719
5819
5919
0120
0120
0220
0320
0320
0520
0820

4229

1120
1220
1320
1420
1520
1520
1620
1720
1820
2120

4233

4120
4220
4320
4420
4520
4520
4620
4720
4820
5120

4237

1121
1221
1321
1421
1521
1521
1621
1721
1821
2121

4241

4121
4221
4321
4421
4521
4521
4621
4721
4821
5121

4245

1122
1222
1322
1422
1522
1522
1622
1722
1822
2122

4249

4122
4222
4322
4422
4522
4522
4622
4722
4822
5122

4253

1123
1223
1323
1423
1523
1523
1623
1723
1823
2123

4257

4123
4223
4323
4423
4523
4523
4623
4723
4823
5123

4261

271
281
281
291
291
311
351

4263

163
203

9934

"+
"+ 404

9920

",",
à

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Postbrücke L
Thun, Guisanplatz
Thun, Hauptkaserne
Thun, Dufourkaserne
Thun, S+W
Thun, Kleine Allmend I
Thun, Waldeck
Thun, Lerchenfeldstrasse
Thun, Lerchenfeld I Æ

ì
401
401

50082

401
401

2398

006
016
026
036
046
046
056
076
086
116

4002

306
316
326
336
346
346
356
376
386
416

4012

456
466
476
486
496
496
506
526
536
566

4016

007
017
027
037
047
047
057
077
087
117

4020

157
167
177
187
197
197
207
227
237
267

4024

307
317
327
337
347
347
357
377
387
417

4028

457
467
477
487
497
497
507
527
537
567

4032

008
018
028
038
048
048
058
078
088
118

4036

alle
15

M
in

3019
3119
3219
3319
3419
3419
3519
3719
3819
4119

4220

4519
4619
4719
4819
4919
4919
5019
5219
5319
5619

4224

0020
0120
0220
0320
0420
0420
0520
0720
0820
1020

4228

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
info@stibus.ch
www.stibus.ch

"+ [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 2/3 Apr
ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4 Apr

", 31 Dez/1 Jan, 20/21 Feb

6B Rundkurs Linie 6/4 ab Perron H,
Einstieg Thun Bhf, Postbrücke u.
Guisanplatz

www.fahrplanfelder.ch 2015
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31.0045223

31.004 Thun Bahnhof–Lerchenfeld

Samstag ohne allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Postbrücke L
Thun, Guisanplatz
Thun, Hauptkaserne
Thun, Dufourkaserne
Thun, S+W
Thun, Kleine Allmend I
Thun, Waldeck
Thun, Lerchenfeldstrasse
Thun, Lerchenfeld I Æ

ì
3020
3120
3220
3320
3420
3420
3520
3720
3820
4020

4232

0021
0121
0221
0321
0421
0421
0521
0721
0821
1021

4236

3021
3121
3221
3321
3421
3421
3521
3721
3821
4021

4240

0022
0122
0222
0322
0422
0422
0522
0722
0822
1022

4244

3022
3122
3222
3322
3422
3422
3522
3722
3822
4022

4248

0023
0123
0223
0323
0423
0423
0523
0723
0823
1023

4252

3023
3123
3223
3323
3423
3423
3523
3723
3823
4023

4256

000
010
020

090
100
120
130

42606B

à
à
à

401
401

50082

401
401

2398

401
411
421
431
431
441
441
461
471
471

4262

Thun, Lerchenfeld I
Thun, Lerchenfeld Forstweg
Thun, Waldeck
Thun, Kleine Allmend I
Thun, S+W
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbrücke L
Thun, Bahnhof L Æ

Ä

163
203

9922

404

9918

à

445
455
465
485
485
495
505
505
525
555

4001

126
136
146
166
166
176
186
186
206
236

4003

426
436
446
466
466
476
486
486
506
536

4007

576
586
596
017
017
027
037
037
057
087

4011

127
137
147
167
167
177
187
187
207
237

4015

277
287
297
317
317
327
337
337
357
387

4019

427
437
447
467
467
477
487
487
507
537

4023

577
587
597
018
018
028
038
038
058
088

4027

alle
15

M
in

2719
2819
2919
3119
3119
3219
3319
3319
3519
3819

4221

4219
4319
4419
4619
4619
4719
4819
4819
5019
5319

4225

Thun, Lerchenfeld I
Thun, Lerchenfeld Forstweg
Thun, Waldeck
Thun, Kleine Allmend I
Thun, S+W
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbrücke L
Thun, Bahnhof L Æ

5719
5819
5919
0120
0120
0220
0320
0320
0520
0820

4229

1120
1220
1320
1420
1520
1520
1620
1720
1820
2120

4233

4120
4220
4320
4420
4520
4520
4620
4720
4820
5120

4237

1121
1221
1321
1421
1521
1521
1621
1721
1821
2121

4241

4121
4221
4321
4421
4521
4521
4621
4721
4821
5121

4245

1122
1222
1322
1422
1522
1522
1622
1722
1822
2122

4249

4122
4222
4322
4422
4522
4522
4622
4722
4822
5122

4253

1123
1223
1323
1423
1523
1523
1623
1723
1823
2123

4257

4123
4223
4323
4423
4523
4523
4623
4723
4823
5123

4261

271
281
281
291
291
311
351

4265

163
203

9922

404

9918

à

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Postbrücke L
Thun, Guisanplatz
Thun, Hauptkaserne
Thun, Dufourkaserne
Thun, S+W
Thun, Kleine Allmend I
Thun, Waldeck
Thun, Lerchenfeldstrasse
Thun, Lerchenfeld I Æ

ì
006
016
026
036
046
046
056
076
086
116

4002

306
316
326
336
346
346
356
376
386
416

4012

456
466
476
486
496
496
506
526
536
566

4016

007
017
027
037
047
047
057
077
087
117

4020

157
167
177
187
197
197
207
227
237
267

4024

307
317
327
337
347
347
357
377
387
417

4028

457
467
477
487
497
497
507
527
537
567

4032

008
018
028
038
048
048
058
078
088
118

4036

alle
15

M
in

0019
0119
0219
0319
0419
0419
0519
0719
0819
1119

4212

1519
1619
1719
1819
1919
1919
2019
2219
2319
2619

4216

3019
3119
3219
3319
3419
3419
3519
3719
3819
4119

4220

4519
4619
4719
4819
4919
4919
5019
5219
5319
5619

4224

0020
0120
0220
0320
0420
0420
0520
0720
0820
1020

4228

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Bahnhof L
Thun, Postbrücke L
Thun, Guisanplatz
Thun, Hauptkaserne
Thun, Dufourkaserne
Thun, S+W
Thun, Kleine Allmend I
Thun, Waldeck
Thun, Lerchenfeldstrasse
Thun, Lerchenfeld I Æ

3020
3120
3220
3320
3420
3420
3520
3720
3820
4020

4232

0021
0121
0221
0321
0421
0421
0521
0721
0821
1021

4236

3021
3121
3221
3321
3421
3421
3521
3721
3821
4021

4240

0022
0122
0222
0322
0422
0422
0522
0722
0822
1022

4244

3022
3122
3222
3322
3422
3422
3522
3722
3822
4022

4248

0023
0123
0223
0323
0423
0423
0523
0723
0823
1023

4252

3023
3123
3223
3323
3423
3423
3523
3723
3823
4023

4256

000
010
020

090
100
120
130

42606B

à
àà

äAlle Kurse â 033 225 13 16 STI, 3600 Thunâ 033 225 13 13
info@stibus.ch
www.stibus.ch

6B Rundkurs Linie 6/4 ab Perron H,
Einstieg Thun Bhf, Postbrücke u.
Guisanplatz

www.fahrplanfelder.ch 2015
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31.004 5224

31.004 Lerchenfeld–Thun Bahnhof

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Lerchenfeld I
Thun, Lerchenfeld Forstweg
Thun, Waldeck
Thun, Kleine Allmend I
Thun, S+W
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbrücke L
Thun, Bahnhof L Æ

Ä

163
203

9906

"-"-

445
455
465
485
485
495
505
505
525
555

4001

126
136
146
166
166
176
186
186
206
236

4003

426
436
446
466
466
476
486
486
506
536

4007

576
586
596
017
017
027
037
037
057
087

4011

127
137
147
167
167
177
187
187
207
237

4015

277
287
297
317
317
327
337
337
357
387

4019

427
437
447
467
467
477
487
487
507
537

4023

577
587
597
018
018
028
038
038
058
088

4027

alle
15

M
in

1219
1319
1419
1619
1619
1719
1819
1819
2019
2319

4217

2719
2819
2919
3119
3119
3219
3319
3319
3519
3819

4221

4219
4319
4419
4619
4619
4719
4819
4819
5019
5319

4225

5719
5819
5919
0120
0120
0220
0320
0320
0520
0820

4229

Sonn- und allg. Feiertage

Thun, Lerchenfeld I
Thun, Lerchenfeld Forstweg
Thun, Waldeck
Thun, Kleine Allmend I
Thun, S+W
Thun, Dufourkaserne
Thun, Hauptkaserne
Thun, Guisanplatz
Thun, Postbrücke L
Thun, Bahnhof L Æ

1120
1220
1320
1420
1520
1520
1620
1720
1820
2120

4233

4120
4220
4320
4420
4520
4520
4620
4720
4820
5120

4237

1121
1221
1321
1421
1521
1521
1621
1721
1821
2121

4241

4121
4221
4321
4421
4521
4521
4621
4721
4821
5121

4245

1122
1222
1322
1422
1522
1522
1622
1722
1822
2122

4249

4122
4222
4322
4422
4522
4522
4622
4722
4822
5122

4253

1123
1223
1323
1423
1523
1523
1623
1723
1823
2123

4257

4123
4223
4323
4423
4523
4523
4623
4723
4823
5123

4261

163
203

9906

"-"-

äAlle Kurse â 033 225 13 16

STI, 3600 Thun
â 033 225 13 13
info@stibus.ch
www.stibus.ch

"- 26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4, 5/6 Apr

www.fahrplanfelder.ch 2015
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